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Podczas pikniku rodzinnego w ramach kampanii Kolejowe ABC 19 sierpnia,
uczestnicy mieli okazję cieszyć się niezliczonymi atrakcjami, które dostarczyły
im mnóstwo rozrywki i wiedzy. W ramach tego wyjątkowego pikniku,
zapewniono im szeroki wachlarz rozrywek, które sprawiły, że spędzili czas
aktywnie i edukacyjnie.

Osoby biorące udział w wydarzeniu mieli do wyboru wiele ciekawych aktywności.
Czekająca na nich kolejka elektryczna zapewniła niezapomniane przeżycia i możliwość
zobaczenia wydarzenia z innej perspektywy. Dla tych, którzy pragnęli poczuć adrenalinę,
dostępny był eurobungee, pozwalający na unoszenie się w powietrzu w bezpieczny i
ekscytujący sposób.

Ponadto, uczestnicy mogli wziąć udział w różnego rodzaju eksperymentach, quizach i
zagadkach, które sprawiły, że nauka stała się fascynującą zabawą. Warsztaty artystyczne i
edukacyjne pozwoliły rozwijać kreatywność i umiejętności praktyczne uczestników, a także
zdobyć nowe umiejętności.

Jednak to gra terenowa Kampanii Kolejowe ABC II była głównym wydarzeniem pikniku.
Poprzez wciągającą rozgrywkę, uczestnicy mieli okazję przyswoić ważne zasady
bezpieczeństwa obowiązujące na terenach kolejowych. Gra nie tylko dostarczyła rozrywki,
ale również przyczyniła się do podniesienia świadomości dotyczącej bezpieczeństwa wśród
uczestników.
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Najbardziej zręczni i sprawni gracze mieli okazję zdobyć atrakcyjne nagrody. Wśród nich
znalazły się m.in. elektryczna deskorolka, hulajnoga oraz deskorolka typu longboard, co
dodatkowo zmotywowało uczestników do zaangażowania się w grę.

Nie tylko atrakcje były przyczyną do radości uczestników. Podczas wydarzenia mieli oni
także możliwość spotkania się z wybitnymi osobistościami. Były reprezentant Polski w
piłce ręcznej, Artur Siódmiak, był dostępny dla fanów sportu i ciekawych rozmów. Znany
youtuber i utalentowany wokalista, CeZik, również zjawił się na miejscu, co było
niewątpliwie dla uczestników miłym zaskoczeniem.

Pełen wrażeń dzień zakończył się spektakularnym koncertem Nataszy Urbańskiej oraz
widowiskowym pokazem ognia wzbogaconym elementami ledshow, co dodatkowo
podkreśliło atmosferę wyjątkowości tego wydarzenia.
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